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DLA Piper toimi seniorrahoittajiien, Oma Säästöpankin ja LähiTapiolan neuvonantajana Meriaura Oy:n hankkiessa
kaks i Ecotrader-rahtialusta, jotka toimittaa hollantilainen Royal Bodewes in telakka. Alukset rakennetaan
Hoogezandissa, Alankomaissa, ja ne toimitetaan tammikuussa ja joulukuussa 2026. Meriaura Oy on erikois tunut
teollisuuden tuotteiden ja raaka-aineiden merikuljetuks iin sekä vaativiin erikois las tien kuljetuks iin. Meriauran
alukset liikennöivät sopimus- ja rahtiliikenteessä pääas iassa Itämerellä ja Pohjanmerellä.

T ilatut Ecotraderit ovat 105 metriä pitkiä, 1A-jääluokan aluks ia, joiden kantavuus  on 6750 dwt ja jotka on
suunniteltu saavuttamaan alhais immat mahdolliset päästötasot. Ecotradereissa voidaan käyttää Meriauran
tytäryhtiön VG-Ecofuelin kierrätysraaka-aineis ta valmis tamaa biopolttoainetta. Hankinnan myötä Meriaura jatkaa
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investointejaan energiatehokkais iin aluks iin, joissa käytetään bioöljyä. Merikuljetukset ovat avainasemassa
Suomen logis tiikassa, ja pyrkimys  hiilineutraaliuteen lisää alan paineita uudis tua ja ottaa käyttöön uutta
teknologiaa. Kansainvälinen merenkulkujärjes tö (IMO) on asettanut tavoitteeks i hiilineutraalin merenkulun
vuoteen 2050 mennessä. Meriauran ilmastostrategian tavoitteena on saavuttaa hiilineutraalius  jo 2030-luvulla.

Alusten hankinnan rahoittavat Oma Säästöpankki Oyj ja LähiTapiola seniorrahoittajina ja Suomen ilmastorahasto
juniorrahoittajana. Oma Säästöpankki on Pohjoismaiden nopeimmin kasvava ja Suomen kannattavin pankki, jolla
on 45 konttoria, yli 200 000 as iakasta ja n. 500 työntekijää. LähiTapiola on suomalainen finanss iryhmä, jolla on
noin 3 800 työntekijää. Suomen ilmastorahasto on Suomen valtion omistama erityis tehtäväyhtiö. Sen toiminta
keskittyy ilmastonmuutoksen torjuntaan, vähähiilisen teollisuuden edis tämiseen ja digitalisaation edis tämiseen.

Seniorrahoittajia avustaneeseen DLA Piper -tiimiin kuuluivat Hans  Sundblad, Mikko Luukkonen, Iiris  Tuohimaa,
Elise Bergman ja Satu Saarikoski.

T his  news  is  also available in English here.
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